O Termo de Referência, Modelo de Proposta e este Aviso, podem ser visualizados 
no site oficial da Prefeitura Municipal, na aba de Transparência/Contratação Direta/ 
Dispensa de Licitação – https://santanadodeserto.mg.gov.br. 

O valor estimado para aquisição é de R$ 20.071,92 (vinte mil e setenta e um reais e 
noventa e dois centavos). 

Dúvidas e esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo 
telefone (32) 3112-4032. 

A detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Santana do 

Deserto/MG será contatada para envio da documentação que comprove reunir as